



Nu börjar officiellt den där läskiga sommaren. När det luktar sololja & tändvätska överallt och är trångt inte bara på köpcentrumen och i tevesofforna utan även ute i naturen och i skärgårdarna. Kommer vara svårt att hitta svalkande vatten, kommer blänka mycket i våra dator- och telefonskärmar. Eländigt på riktigt alltså!

Nedanstående dikt av Alf Henriksson är bra. Ta tillvara på dagarna. Gäller i och för sig inte bara sommardagarna och extra viktigt i dessa konstiga tider.



*”Var glad min själ åt vad du har
nu har du hundra sommardar
och detta är den första.
När solens lopp sin ände tar
då har du nittionio kvar
och någon blir den största.
Giv noga akt på var du står
i morgon blir med ens i går
det går så fort att vandra.
Lägg märke till att vad du får
är hundra sommardar per år
i morgon är den andra”*

Månadens profil Frida Johansson

Yrke: Arbetsledare

Just nu: Kv. Bärnstenen och Citrinen i Växjö

Bor: Växjö centrum

Intresse: Gillar när det bjuds till fest.



Växjöloppet

Vi fick ihop ett lag på 5 personer. Någon träffade Ulrik och nån fick en sträckning men alla gjorde sitt allra bästa. Tyvärr fick inte till en gruppbild denna gången. Dags att planera för 2023!!

Kv. Bagaget Växjö

Strax är det byggstart för Kv. Bagaget åt Kärnhem/OBOS. Det är längesedan vi blev tilldelade jobbet men 50% av bostadsrätterna ska ju säljas och det har man lyckats med nu under våren, så nu är det dags för oss att starta byggnationen.

Kv. Bagaget ligger intill det nya kommunhuset med sammankopplad källare/P-garage. Det blir 70 lägenheter i bostadsrättsform samt några lokaler i bottenvåningen. Det blir en trång arbetsplats kan man nog påstå.

Fasaden av skärmtegel ... nästan som taktegel fast vertikalt. Bottenvåningen får traditionellt fasadtegel. Jonas basar över markarbeten och Emil och Mattias är våra övriga tjänstemän på plats.



Det kommer att bli snyggare än kommunhuset är en gissning!

Revision

Vi har haft revision av vårt BKMA i alla bolagen, både på kontoren och på några utvalda projekt. Några avvikelser blev det förstås men på det hela taget gick det riktigt bra. Bra gjort av alla inblandade.

← Tror att Frida har varit med i Spiken tidigare men vill framhålla att hon och Kurt starkt har bidragit till att vi har fått även etapp 3 av CA Fastigheter. Sköter denna arbetsplats, tillsammans med många andra förstås, på ett riktigt bra sätt även om det känns som ett omöjligt projekt med kvarboende och tuffa tider.

/ Håkan